Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район

Сельское поселение Новые Ключи

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
от «25» ноября  2019 г.                                                                                        №23-1
Принято

Собранием представителей

сельского поселения  Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

25 ноября  2019 года
	О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2017 г. №17-2 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 3 решения Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2017 г. №17-2 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие изменения:
а) в абзаце третьем слова «1 апреля» заменить словами «1 марта»;
б) в абзаце четвертом слова «не позднее 30-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом» заменить словами «не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом."
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Трудовая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения.

Глава сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                            К.В.Музлаков.

Председатель
Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                            Е.А.Еркова.